ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH AN GIANG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 827/UBND-KTĐT An Giang, ngày 02 tháng 6 năm 2025
V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số

41/NQ-HĐND ngày 29/5/2025

 của Hội đồng nhân dân tỉnh

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 29/5/2025, Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang đã ban hành Nghị quyết

số 41/NQ-HĐND hủy bỏ danh mục dự án có thu hồi đất năm 2022 ban hành kèm

theo Nghị quyết số 05/NQ-HĐND ngày 14/4/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh

An Giang. Để triển khai thực hiện trên địa bàn tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh An

Giang có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị có

liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang triển khai thực hiện Nghị

quyết số 41/NQ-HĐND ngày 29/5/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang

theo quy định.

2. Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố: Long Xuyên, Châu Đốc, Châu

Phú, Chợ Mới chịu trách nhiệm rà soát, thực hiện công khai danh mục dự án có

thu hồi đất năm 2022 ban hành kèm theo Nghị quyết số 05/NQ-HĐND ngày

14/4/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang bị hủy bỏ, đồng thời, rà soát, xử

lý các nội dung liên quan về quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất tại các vị trí này để

đảm bảo không ảnh hưởng đến việc thực hiện các quyền của người sử dụng đất

theo đúng quy định pháp luật.

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang yêu cầu các Sở, ban, ngành tỉnh, Ủy ban

nhân dân huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- TT.TU, HĐND tỉnh (để báo cáo);

- UBND tỉnh: CT và các PCT (để chỉ đạo);

- VPUBND tỉnh: LĐVP, TH;

- Lưu: VT, KTĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Công Thức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T09:37:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Trần Bình Trị<tbtri@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T09:44:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!